

Serviço 00.000.000.212 - TAMPA DE CONCRETO PARA CAIXAS DE PASSAGEM					Unidade	un
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	994	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	kg	14,891885	0,4200	6,2546
MC	2056	ARAME GALVANIZADO 18 BWG, 1,24MM (0,009 KG/M)	kg	0,077954	16,5200	1,2878
MC	2452	AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR	m3	0,043009	76,4800	3,2893
MC	3268	ACO CA-60, 5,0 MM, VERGALHAO	kg	3,870815	4,6100	17,8445
MC	4475	PECA DE MADEIRA 3A/4A QUALIDADE 2,5 X 5CM NAO	m	6,720165	2,0300	13,6419
MC	4484	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO	m3	0,040321	51,1200	2,0612
MC	4618	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 21 (2 X 11)	kg	0,215046	10,4200	2,2408
SE	6677	ARMADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,268807	17,4914	4,7018
SE	6693	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS	h	0,268807	17,4914	4,7018
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,537613	12,3269	6,6271
SE	6850	BETONEIRA CAPACIDADE NOMINAL DE 400 L,	chp	0,037633	1,0444	0,0393
					Total	62,6901
Total orçado				1,0000		62,69

Serviço 00.000.000.213 - TAMPA DE CONCRETO PARA CAIXAS DE PASSAGEM					Unidade	un
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	994	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	kg	4,165114	0,4200	1,7493
MC	2056	ARAME GALVANIZADO 18 BWG, 1,24MM (0,009 KG/M)	kg	0,021803	16,5200	0,3602
MC	2452	AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR	m3	0,012029	76,4800	0,9200
MC	3268	ACO CA-60, 5,0 MM, VERGALHAO	kg	1,082629	4,6100	4,9909
MC	4475	PECA DE MADEIRA 3A/4A QUALIDADE 2,5 X 5CM NAO	m	1,879564	2,0300	3,8155
MC	4484	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO	m3	0,011277	51,1200	0,5765
MC	4618	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 21 (2 X 11)	kg	0,060146	10,4200	0,6267
SE	6677	ARMADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,075182	17,4914	1,3151
SE	6693	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS	h	0,075182	17,4914	1,3151
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,150365	12,3269	1,8535
SE	6850	BETONEIRA CAPACIDADE NOMINAL DE 400 L,	chp	0,010525	1,0444	0,0110
SE	80145	TAMPA DE CONCRETO PARA CAIXAS DE PASSAGEM	un	1,285109	62,6901	80,5636
					Total	98,0974
Total orçado				1,0000		98,10

Serviço 00.000.000.214 - TAMPA DE INSPEÇÃO EM CHAPA METÁLICA DE 3/8",					Unidade	m²
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	11537	CHAPAS DIVERSAS PARA PORTAS, JANELAS,	m2	0,998802	350,0000	349,5807
SE	6739	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	6,966457	17,4914	121,8531
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	2,996405	12,3269	36,9364
					Total	508,3702
Total orçado				1,0000		508,37

Serviço 00.000.000.215 - TANQUE EM AÇO INOX, INCLUSO TORNEIRA CROMADA E					Unidade	un
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6189	CUBA DE EMBUTIR DE AÇO INOXIDÁVEL MÉDIA,	un	1,833750	257,7778	472,7001
					Total	472,7001
Total orçado				1,0000		472,70

Serviço 00.000.000.216 - TAPUME DE CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, E= 6MM, COM					Unidade	m²
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	5883	TAPUME DE CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, E=	m2	1,173424	47,6980	55,9700
					Total	55,9700
Total orçado				1,0000		55,97

Serviço 00.000.000.217 - TELA DE NYLON TIPO MOSQUITEIRO COM MOLDURA EM					Unidade	m²
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6112	CAIXILHO FIXO, DE ALUMINIO, PARA VIDRO	m2	0,998909	54,9800	54,9200
					Total	54,9200
Total orçado				1,0000		54,92

  
 Fernando de Paula  
 Engº Civil - CREA 6938/D-GO